Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Строитель

Яковлевского городского округа»

Выписка

из Протокола № 1

заседания педагогического совета

от «22» сентября 2023 года

Присутствовало:  61 человек

Повестка дня

1. Об отчислении и выдаче аттестатов об основном общем

образовании выпускнице 9-го класса.

Решение по первому вопросу:

1. Отчислить обучающуюся 9 А и выдать аттестат об основном

общем образовании.

Голосовали:

«за» -  61 чел.

«против» - 0

«воздержались» - 0

Председатель педагогического совета_____________ Т.И.Булгакова

Секретарь педагогического совета________________ И.С.Слубских